

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Unvanı/Ortakların Adı : Ege Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Adresi : Ankara Karayolu 26.km Kemalpaşa İZMİR
Telefon ve Faks No : (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
E-posta adresi : bsabuncu@egeseramik.com
Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin telefon-faks nosu : (232) 878 17 00- (232) 878 12 54
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı? : Hayır
Özet Bilgi : Piyalepaşa Projesi ile İlgili Haber ve Söylentiler Hakkında

**BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞI'NA;
Özel Durum Açıklaması**

Ortaklığın Adresi	: Ankara Karayolu 26.km Kemalpaşa İZMİR
Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00-(232) 878 12 54
E-posta adresi	: bsabuncu@egeseramik.com
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks Numarası	: (232) 878 17 00-(232) 878 12 54
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: Piyalepaşa Projesi ile İlgili Haber ve Söylentiler Hakkında

AÇIKLAMA:

Şirketimize son birkaç gün içinde e-posta, telefon ve çeşitli internet forumları üzerinden yöneltilen sorularda; İstanbul Piyalepaşa Konut Projesinde Ege Seramik'in arazi ve ortaklık payının olup olmadığı yönünde yayımlanan bir haber ile ilgili bilgi istendiği görülmektedir.

Şirketimizin Piyalepaşa kentsel dönüşüm projesinin % 40 ortağı olduğu ve arsaların geçmişte Ege Seramik'e ait olduğuna dair çıkan haberler gerçeği yansıtmamaktadır.

Şirketimizin İstanbul Piyalepaşa Konut Projesinde ya da proje sahibi şirkette ne geçmişte ne de şimdi bir ortaklığı bulunmamaktadır.

Piyalepaşa'da yapılmakta olan kentsel dönüşüm projesi , ana ortağımız İbrahim Polat Holding A.Ş.'nin hissedarı olduğu Piyalepaşa Gayrimenkul Geliştirme Yatırımı ve Ticaret A.Ş tarafından hayata geçirilmektedir.

Projeye ait arsalar da kentsel dönüşüm kapsamında Piyalepaşa Gayrimenkul Geliştirme Yatırımı ve Ticaret A.Ş'ne aittir ve bu şirket İbrahim Polat Holding A.Ş. ve diğer grup şirketleri tarafından kurulmuştur. Projede yer alan arsalar da İbrahim Polat Holding Şirketleri tarafından projeye konulmuştur. Bu şirketler arasında Ege Seramik hiç bir zaman olmamıştır.

Şirketimizin KAP'ta yayımlanan finansal tablolarında arsa ve arazileri aynen ve doğru olarak gösterilmiş olup; sözkonusu arsa/arazi hiçbir zaman Şirketimizin mülkiyetinde olmamıştır.

Şirketimiz; ilgili proje üzerinde, arsa/arazi payı, ortaklık veya hisseye sahip olmadığı gibi sözgeçen yerde Şirketimize ait depo veya bir saha da hiç bir zaman olmamıştır. Uzun yıllar önce anılan arazinin bir bölümünü, Şirketimizden ayrı tüzel kişilikleri olan Ege Seramik bayileri, kiracı olarak depo ve mağaza olarak kullanmışlardır.

Şirketimiz ile ilgili her konu, faaliyet raporlarımızda, mali tablo ve dipnotlarda, bağımsız denetim raporlarında açıkça yer almakta olup; KAP'ta gerekli açıklamalar yapılmaktadır. İsteyenler web sitemizden geçmişe yönelik raporlarımızı kolaylıkla inceleyebilirler.

Yatırımcıların KAP'ta açıklanmamış bu tür yanıltıcı bilgilere itibar etmemesini önemle rica ederiz.

Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

EGE SERAMİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.



Göksen YEDİGÜLLER
Genel Müdür



Bülent ZİHNALİ
Yönetim Kurulu Başkan Vekili